
berounsko-rakovnicko
Zdarma každý měsíc N e Z áv i S lý  m í S t N í  Z P r Av o d A J 14. ročník / číslo 17 / čtvrtek 5. 9. 2019

www.nasregion.cz

V Berouně se dobře žije, říká Index
kvality života

V rozhovoru přinášíme
pohled starostky Soni

Chalupové na umístění
Berouna v anketě Index
kvality života.

Paní starostko, Beroun
je podle Indexu kvality

života jedno z deseti
nejlepších měst v re-
publice, kde se dobře
žije. Co myslíte, že je
hlavním důvodem?

Velmi mile mne pře-
kvapilo krásné osmé
místo našeho Berouna na

žebříčku měst, kde se žije
nejlépe. Už jsem sice za-
žila i rok, kdy byl Beroun
hodnocen jako nejlepší.
Ale všechno se vždy řídí
aktuálními kritérii a ta se
v čase mění. Kacířsky by
asi znělo tvrzení, že teh-

dejší vítězství mohlo být
pro Beroun tím Pyrrho-
vým. Mnohem víc lidí
zde chtělo bydlet, mno-
hem víc se rozběhla vý-
stavba nových bytů atd.

Fo
to

: T
áň

a 
Pi

ka
rt

ov
á

Beroun podle žeb -
říčku sestavova-
ného projektem
Obce v datech,
který porovnává
veřejně dostupná
data v 29 dílčích
aspektech z oblasti
zdraví, materiál-
ních podmínek
a mezilidských
vztahů, získal
osmé místo. 

pokračování na str. 6

Z
D

A
R

M
A

in
Ze

rc
e

in
Ze

rc
e

Náměstí před berounskou radnicí zdobí květiny, dost místa je i k odpočinku 

VOLEJTE 
na tel.: 606 250 194

Cestujte s námi 

NAVŠTIVTE
na www.vivu.cz

VYBÍREJTE z 350 cestovek, 

Z obsahu čísla

Rozhovor
s Petrou Janů

Zpěvačka Petra Janů se
ve spolupráci se skupinou
Amsterdam vrací ke svým
rockovým kořenům. 

více na str. 4 a 5

Cestujeme
s Naším 
REGIONEM
Skalnaté útesy, nádherné
pláže, hory a ulice plné
květů – to je oblast
Algarve v Portugalsku. 

více na str. 13

www.nasregion.cz

vycházíme / distribuce formáty a ceny inzerce

bavoryně, beroun, běštín, broumy, březová, bubovice, 
bykoš, bzová, cerhovice, drozdov, felbabka, hlásná 
třebaň, hořovice, hostomice, hředle, hudlice, hvozdec, 
hýskov, chaloupky, chlustina, chodouň, chrustenice, 
chyňava, Jivina, Karlštejn, Komárov, Koněprusy, Korno, 
Kotopeky, Králův dvůr, Kublov, Lážovice, Lhotka, 
Libomyšl, Liteň, Loděnice, Lochovice, Lužce, malá víska, 
málkov, měňany, mezouň, mořina, mořinka, nenačovice, 
nesvačily, neumětely, nižbor, nový Jáchymov, olešná, 
osek, osov, otmíče, otročiněves, Podbrdy, Podluhy, 
Praskolesy, rakovník, rpety, skřipel, skuhrov, srbsko, 
stašov, suchomasty, svatá, svatý Jan pod skalou, 
svinaře, tetín, tlustice, tmaň, točník, trubín, trubská, 
Újezd, velký chlumec, vinařice, vižina, vráž, všeradice, 
vysoký Újezd, zadní třebaň, zaječov, záluží, zdice, 
Žebrák, Železná

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4

1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

periodicita: měsíčník
distribuce:  zdarma do poštovních schránek 

a na veřejně přístupných místech
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
bez vazby, tisk 4/4 barvy

1/8

Berounsko / rakovnicko

distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

formát rozměry mutace komplet 
   (mm) (bez DPH) (12 mutací)
2/1 376 x 264 45 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 35 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 18 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 17 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 10 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

titulní strana (1/6) 188 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

titulní strana (1/8) 188 x 30 12 000 Kč 80 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 188 x 264 52 500 Kč 320 000 Kč

falešná titulka 188 x 184 + 188 x 264 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

Řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). cena včetně dPh.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.

harmonogram

 číslo uzávěrka termín 
 vyDání inzerce vyDání
 20/01 15. 1.  23. 1. 
 20/02 29. 1.  6. 2. 
 20/04 25. 2.  5. 3. 
 20/06 25. 3.  2. 4. 
 20/08 29. 4.  7. 5. 
 20/10 27. 5.  4. 6. 
 20/12 22. 6.  2. 7. 
 20/13 29. 7.  6. 8. 
 20/15 26. 8.  3. 9. 
 20/17 23. 9.  1. 10. 
 20/19 28. 10.  2. 11. 
 20/21 25. 11.  3. 12. 



Zdarma každých čtrnáct dní N e z áv I s lý  M í s t N í  z p r av o d a j 14. ročník / číslo 16 / čtvrtek 22. 8. 2019

Z
D

A
R

M
A

in
Ze

rc
e

kladensko www.nasregion.cz

in
Ze

rc
e

Shrňme běh událostí
kolem v současné

době už velmi vyhrocené
kauzy kladenského di-
vadla. Začátkem prázd-
nin odvolalo vedení
města dosavadního jed-
natele Jana Krafku. 
Podle jeho zastánců zcela
bezdůvodně, na základě
vykonstruovaných
a zmanipulovaných in-
formací. Vedení města

své rozhodnutí zdůvod-
nilo špatným hospodaře-
ním. Dlouhodobě však
divadlo vždy hospodařilo
s vyrovnaným rozpoč-
tem, což už dříve vysvět-
loval právě odvolaný
jednatel pan Krafka. Rad-
nice však rozpočet di-
vadla, který sama
schválila, kritizovala. 

Město připravilo výbě-
rové řízení nestandardně

v době divadelních prázd-
nin, stalo se tak 8. čer-
vence s tím, že uzávěrka
přihlášek byla 5. srpna.
Přihlásila se jen jedna
uchazečka, navíc dlouho-
dobá spolupracovnice ve-
dení města Irena
Žantovská, která byla
v souvislosti s divadlem
známá ještě před samot-
ným Krafkovým odvolá-
ním. Už na jaře totiž
pracovala jako poradkyně
a konzultantka radních
ohledně divadla.

Jmenování nové jedna-
telky se uskutečnilo
velmi brzy po uzávěrce
přihlášek, a to 12. srpna.
Ve výběrové komisi za-
sedlo jen pět členů kla-
denské radnice, Asociace

profesionálních divadel
i oba kladenské soubory
odmítly do komise vyslat
své zástupce. 

„Dnes v pondělí
19. srpna jsme v divadle
zahájili sezonu, proží-
váme ale těžký den, ná-
lada v divadle je
pohřební, po měsíci a půl
vysvětlování a argumen-
tování fakty, které rad-
nice nevyslyšela, se
naplnily naše obavy,“ vy-
jadřuje mínění divadel-
níků Jan Slánský,
umělecký šéf Městského
divadla Kladno, a dodává,
„neupíráme radě města
právo zvolit a odvolat, ale
nesouhlasíme s postu-
pem a řešením. 
pokračování na str. 6

Kladenský magistrát rozehrál 
další kontroverzní partii. 
Tentokrát je ve hře divadlo

Z obsahu čísla

Rozhovor
s Ridinou
Ahmedovou.

více na str. 4 a 5

Kladno chce
více turistů
Město má oživit projekt
ve stylu IQ parku nebo
muzea rozdělovských
věžáků.

více na str. 3

Odvolání jednatele společnosti 
Divadla Kladno s.r.o., pana Jana Krafky, 
podezřelé výběrové řízení na šéfa 
divadla a kontroverzní zásah primátora
Jiránka, to jsou základní fakta, 
která pobouřila divadelníky a vedla ke
stávkové pohotovosti. 

www.nasregion.cz

vycházíme / distribuce formáty a ceny inzerce

bakov, běleč, běloky, beřovice, bílichov, blahotice, blevice, 
brandýsek, braškov, bratronice, břešťany, budenice, budeničky, 
bůhzdař, buštěhrad, byseň, cvrčovice, Čanovice, Čelechovice, 
Čeradice, doksy, dolany, dolín, dolní bezděkov, drchkov, 
drnek, drnov, družec, dřetovice, dřínov, dubí, hobšovice, 
holousy, honice, horní bezděkov, horní Kamenice, hořešovice, 
hořešovičky, hostouň, hradečno, hrdlív, hřebeč, hřešice, 
humny, hvězda, Jarpice, Jedomělice, Jemníky, Kačice, Kamenné 
Žehrovice, Kamenný most, Kladno, Klobuky, Knovíz, Kobylníky, 
Kokovice, Koleč, Kováry, Královice, Kročehlavy, Kutrovice, Kvíc, 
Kvíček, Kvílice, Kyšice, Lány, Ledce, Lhota, Libochovičky, Libovice, 
Libušín, Lidice, Líský, Lisovice, Lotouš, Lukov, Luníkov, makotřasy, 
malé Kyšice, malé Přítočno, malíkovice, mozolín, neprobylice, 
netovice, netřeby, neuměřice, nová studnice, nová ves, olšany, 
osluchov, otruby, otvovice, Páleč, Páleček, Pavlov, Pchery, Pletený 
Újezd, Plchov, Podlešín, Poštovice, Pozdeň, Přelíc, rozdělov, 
Řisuty, saky, skůry, slaný, slatina, smečno, srby, stehelčeves, 
stochov, stradonice, studeněves, svárov, svinařov, Šlapanice, 
Švermov, tmáň, trněný Újezd, trpoměchy, třebichovice, třebíz, 
třebusice, tuchlovice, tuřany, týnec, unhošť, vašírov, velká 
dobrá, velké Přítočno, vinařice, vítov, vraný, vrapice, vrbičany, 
vyšínek, zájezd, zákolany, zichovec, zlonice, zvoleněves, 
Želenice, Želevčice, Žilina, Žižice.

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4

1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

periodicita: čtrnáctideník
distribuce:  zdarma do poštovních schránek 

a na veřejně přístupných místech
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
bez vazby, tisk 4/4 barvy

1/8

klaDensko

harmonogram

 číslo uzávěrka termín 
 vydání inzerce vydání
 20/01 15. 1.  23. 1. 
 20/02 29. 1.  6. 2. 
 20/03 12. 2.  20. 2. 

 20/04 25. 2.  5. 3. 
 20/05 11. 3.  19. 3. 

 20/06 25. 3.  2. 4. 
 20/07 8. 4.  16. 4. 

 20/08 29. 4.  7. 5. 
 20/09 13. 5.  21. 5. 

 20/10 27. 5.  4. 6. 
 20/11 10. 6.  18. 6. 

 20/12 24. 6.  2. 7. 
 20/13 29. 7.  6. 8. 
 20/14 12. 8.  20. 8. 

 20/15 26. 8.  3. 9. 
 20/16 9. 9.  17. 9. 

 20/17 23. 9.  1. 10. 
 20/18 7. 10.  15. 10. 

 20/19 28. 10.  5. 11. 
 20/20 11. 11.  19. 11. 

 20/21 25. 11.  3. 12. 
 20/22 9. 12.  17. 12. 

distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

formát rozměry mutace komplet 
   (mm) (bez DPH) (12 mutací)
2/1 376 x 264 45 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 35 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 18 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 17 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 10 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

titulní strana (1/6) 188 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

titulní strana (1/8) 188 x 30 12 000 Kč 80 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 188 x 264 52 500 Kč 320 000 Kč

falešná titulka 188 x 184 + 188 x 264 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

Řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). cena včetně dPh.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.



Zdarma každých čtrnáct dní N E Z ÁV I S LÝ  M Í S T N Í  Z P R AV O D A J 2. ročník / číslo 13–14 / čtvrtek 27. 6. 2019

Z
D

A
R

M
A

PŘÍBRAMSKO www.nasregion.czwww.nasregion.cz

IN
ZE

RC
E

Lidé se bojí hluku z obchvatu Z obsahu čísla

Rozhovor
s Igorem Šebem

Igor Šebo je konferenciér,
moderátor, šansoniér,
herec i dramaturg,
původem ze slovenských
Vlčkovců. V Praze jej nyní
můžete vidět například
v Divadle v Celetné.

více na str. 4–5

Zachránil
sebevraha
před skokem
Těsně před skokem ze
skály zachránil policista
Jiří Hála muže ve
středních letech.

více na str. 6

Hlavní projektant při-
pustil, že se životní

podmínky lidí ve Zdaboři
zhorší, obyvatelům ji-
ných částí ale nová silnice
významně pomůže. „Byli
bychom velice neradi,
kdy by se nynější nadějný
stav jakkoliv měnil. Jsme
si vědomi rizik a poten -
ciálních problémů ekolo -
gic  kého, architektonic-
kého i čistě lidského
rozměru. Přesto budeme
dál jako město výstavbu
obchvatu prosazovat, a to
i za cenu nutných vlast-

ních investic či jiných
ústupků,“ uvedl starosta
Příbrami Jan Konvalinka.

Poukázal na to, že
město na základě připo-
mínek osadního výboru
Zdaboř v minulosti zpo-
chybnilo hlukovou studii,
která podle něj nerespek-
tovala výškové poměry,
a Ředitelství silnic a dál-
nic (ŘSD) vypracovalo
studii novou. „Všechny
referenční body jsou
v normě, ale právě dva
body v oblasti Zdaboře
jsou těsně na hranici.

Fo
to

: p
ix

ab
ay

.co
m

Obyvatelé příbramské části Zdaboř se
obávají hluku a zhoršení kvality bydlení
po plánované výstavbě jihovýchodního
obchvatu města. Na veřejném
projednání v bývalé budově Rudných
dolů v Příbrami kritizovali výškové
umístění stavby, někteří mluvili o frašce
či mrhání penězi. 

Jedná se o velmi malou
odchylku od normy odpo-
vídající spíše chybě mě-
ření,“ míní Konvalinka.

Zastupitel za ANO
a obyvatel Zdaboře Jiří
Holý se na veřejném pro-
jednávání pozastavil nad
změnou výškových po-
měrů proti původním
plánům. Kdyby silnice
byla na úrovni terénu,
protihluková opatření by
podle něj byla jednodušší.
Projektant namítl, že
kvůli bezpečnosti byly
okružní křižovatky změ-

něny na mimoúrovňové
a trasa se musela přizpů-
sobit mimoúrovňovému
křížení.

Další účastníci jednání,
na které dorazilo kolem
40 lidí, poukazovali na
hlukovou zátěž z budoucí
silnice. „Bydlíme okolo,
sedíme na zahradách, na
terasách, které v rámci
hygienických limitů ne-
jsou brány v potaz,“ pro-
hlásil jeden z diskutují-
cích. Hygienik Luboš
Mandík namítl, že když
pokračování na str. 6

IN
ZE

RC
E

www.nasregion.cz

vycházíme / distribuce formáty a ceny inzerce

bezděkov pod třemšínem, bohostice, bohutín, borotice, 
bratkovice, březnice, buková u Příbramě, bukovany, cetyně, 
Čenkov, Čím, daleké dušníky, dlouhá Lhota, dobříš, dolní hbity, 
drahenice, drahlín, drásov, drevníky, drhovy, dubenec, dublovice, 
dubno, háje, hluboš, hlubyně, horčápsko, hřiměždice, hudčice, 
hvožďany, hvožďany, chotilsko, chrást, chraštice, Jablonná, 
Jesenice, Jince, Jince, Kamýk nad vltavou, Klučenice, Kňovice, 
Kňovice, Korkyně, Kosova hora, Kotenčice, Koupě, Kozárovice, 
Krásná hora nad vltavou, Křepenice, Křešín, Láz, Lazsko, 
Lešetice, Lhota u Příbramě, malá hraštice, milešov, milešov, milín, 
modřovice, mokrovraty, nalžovice, narysov, nečín, nedrahovice, 
nedrahovice, nechvalice, nepomuk, nestrašovice, nová ves pod 
Pleší, nové dvory, nový Knín, občov, obecnice, obory, obořiště, 
ohrazenice, osečany, ostrov, ouběnice, Pečice, Petrovice, Pičín, 
Počaply, Počepice, Podlesí, Prosenická Lhota, Příbram, Příčovy, 
radětice, radíč, rosovice, rožmitál pod třemšínem, rybníky, 
sádek, sedlčany, sedlec-Prčice, sedlice, smolotely, solenice, 
stará huť, starosedlský hrádek, suchodol, svaté Pole, svatý 
Jan, svojšice, Štětkovice, těchařovice, tochovice, tochovice, 
trhové dušníky, třebsko, tušovice, velká Lečice, věšín, višňová, 
volenice, voznice, vrančice, vranovice, vysoká u Příbramě, vysoký 
chlumec, zalužany, zbenice, zduchovice, Županovice

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4

1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

periodicita: čtrnáctideník
distribuce:  zdarma do poštovních schránek 

a na veřejně přístupných místech
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
bez vazby, tisk 4/4 barvy

1/8

PŘíBramsko

harmonogram

 číslo uzávěrka termín 
 vydání inzerce vydání
 20/01 15. 1.  23. 1. 
 20/02 29. 1.  6. 2. 
 20/03 12. 2.  20. 2. 

 20/04 25. 2.  5. 3. 
 20/05 11. 3.  19. 3. 

 20/06 25. 3.  2. 4. 
 20/07 8. 4.  16. 4. 

 20/08 29. 4.  7. 5. 
 20/09 13. 5.  21. 5. 

 20/10 27. 5.  4. 6. 
 20/11 10. 6.  18. 6. 

 20/12 24. 6.  2. 7. 
 20/13 29. 7.  6. 8. 
 20/14 12. 8.  20. 8. 

 20/15 26. 8.  3. 9. 
 20/16 9. 9.  17. 9. 

 20/17 23. 9.  1. 10. 
 20/18 7. 10.  15. 10. 

 20/19 28. 10.  5. 11. 
 20/20 11. 11.  19. 11. 

 20/21 25. 11.  3. 12. 
 20/22 9. 12.  17. 12. 

distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

formát rozměry mutace komplet 
   (mm) (bez DPH) (12 mutací)
2/1 376 x 264 45 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 35 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 18 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 17 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 10 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

titulní strana (1/6) 188 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

titulní strana (1/8) 188 x 30 12 000 Kč 80 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 188 x 264 52 500 Kč 320 000 Kč

falešná titulka 188 x 184 + 188 x 264 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

Řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). cena včetně dPh.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.



www.nasregion.cz

vycházíme / distribuce formáty a ceny inzerce

býkev, byšice, cítov, Čakovičky, Čečelice, dobřeň, dolany 
nad vltavou, dolní beřkovice, dolní zimoř, dřínov, horní 
Počaply, hořín, hostín, hostín u vojkovic, chlumín, 
chorušice, chvatěruby, Jeviněves, Kadlín, Kanina, Kly, 
Kojetice, Kokořín, Kostelec nad Labem, Kozomín, Kralupy 
nad vltavou, Ledčice, Lhotka, Liběchov, Libiš, Liblice, 
Lobeč, Lužec nad vltavou, malý Újezd, medonosy, mělnické 
vtelno, mělník, mšeno, nebužely, nedomice, nelahozeves, 
neratovice, nosálov, nová ves, obříství, olovnice, ovčáry, 
Postřižín, Řepín, spomyšl, stránka, střemy, tišice, tuhaň, 
tupadly, Újezdec, Úžice, velký borek, veltrusy, vidim, 
vojkovice, vraňany, všestudy, všetaty, vysoká, zálezlice, 
zlončice, zlosyň, Želízy

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4

1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

mělnicko

periodicita: měsíčník
distribuce:  zdarma do poštovních schránek 

a na veřejně přístupných místech
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
vazby v1, tisk 4/4 barvy

1/8

distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

formát rozměry mutace komplet 
   (mm) (bez DPH) (12 mutací)
2/1 376 x 264 45 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 35 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 18 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 17 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 10 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

titulní strana (1/6) 188 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

titulní strana (1/8) 188 x 30 12 000 Kč 80 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 188 x 264 52 500 Kč 320 000 Kč

falešná titulka 188 x 184 + 188 x 264 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

Řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). cena včetně dPh.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.

harmonogram

 číslo uzávěrka termín 
 vyDání inzerce vyDání
 – –  – 
 20/02 29. 1.  6. 2. 
 20/04 25. 2.  5. 3. 
 20/06 25. 3.  2. 4. 
 20/08 29. 4.  7. 5. 
 20/10 27. 5.  4. 6. 
 20/12 22. 6.  2. 7. 
 – –  – 
 20/15 26. 8.  3. 9. 
 20/17 23. 9.  1. 10. 
 20/19 28. 10.  2. 11. 
 20/21 25. 11.  3. 12. 



www.nasregion.cz

vycházíme / distribuce formáty a ceny inzerce

bělá pod bezdězem, benátky nad Jizerou, bezno, 
bílá hlína, bítouchov, boreč, boseň, bradlec, branžež, 
brodce, březina, březno, březovice, bukovno, ctiměřice, 
Čachovice, Čistá, dalovice, dlouhá Lhota, dobrovice, 
dobšín, dolní bousov, dolní Krupá, dolní slivno, 
dolní stakory, domousnice, doubravička, horky nad 
Jizerou, horní bukovina, horní slivno, hrdlořezy, 
hrušov, husí Lhota, charvatce, chocnějovice, chotětov, 
chudíř, Jabkenice, Jivina, Jizerní vtelno, Josefův 
důl, Katusice, Klášter hradiště nad Jizerou, Kluky, 
Kněžmost, Kobylnice, Kochánky, Kolomuty, Koryta, 
Kosmonosy, Kosořice, Košátky, Kováň, Kovanec, Krásná 
ves, Krnsko, Kropáčova vrutice, Ledce, Lhotky, Lipník, 
Loukov, Loukovec, Luštěnice, mečeříž, mladá boleslav, 
mnichovo hradiště, mohelnice nad Jizerou, mukařov, 
němčice, nemyslovice, nepřevázka, neveklovice, 
niměřice, nová telib, nová ves u bakova, obrubce, 
obruby, Pěčice, Pětikozly, Petkovy, Písková Lhota, Plazy, 
Plužná, Prodašice, Předměřice nad Jizerou, Přepeře, 
Ptýrov, rabakov, rohatsko, rokytá, rokytovec, Řepov, 
Řitonice, sedlec, semčice, sezemice, skalsko, skorkov, 
smilovice, sojovice, sovínky, strašnov, strážiště, 
strenice, sudoměř, sukorady, tuřice, ujkovice, velké 
všelisy, veselice, vinařice, vinec, vlkava, vrátno, všejany, 
zdětín, Žďár, Žerčice, Židněves

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4

1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

mlaDoBoleslavsko

periodicita: měsíčník
distribuce:  zdarma do poštovních schránek 

a na veřejně přístupných místech
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
vazba v1, tisk 4/4 barvy

1/8

distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

formát rozměry mutace komplet 
   (mm) (bez DPH) (12 mutací)
2/1 376 x 264 45 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 35 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 18 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 17 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 10 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

titulní strana (1/6) 188 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

titulní strana (1/8) 188 x 30 12 000 Kč 80 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 188 x 264 52 500 Kč 320 000 Kč

falešná titulka 188 x 184 + 188 x 264 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

Řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). cena včetně dPh.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.

harmonogram

 číslo uzávěrka termín 
 vyDání inzerce vyDání
 – –  – 
 20/02 29. 1.  6. 2. 
 20/04 25. 2.  5. 3. 
 20/06 25. 3.  2. 4. 
 20/08 29. 4.  7. 5. 
 20/10 27. 5.  4. 6. 
 20/12 22. 6.  2. 7. 
 – –  – 
 20/15 26. 8.  3. 9. 
 20/17 23. 9.  1. 10. 
 20/19 28. 10.  2. 11. 
 20/21 25. 11.  3. 12. 



www.nasregion.cz

vycházíme / distribuce formáty a ceny inzerce

běrunice, bobnice, bříství, budiměřice, Černíky, Čilec, Činěves, 
dlouhopolsko, dobšice, dvory, dymokury, hořany, hořátev, 
hradčany, hradištko, hrubý Jeseník, chleby, choťánky, 
chotěšice, chrást, chroustov, Jíkev, Jiřice, Jizbice, Kamenné 
zboží, Kněžice, Kněžičky, Kolaje, Kostelní Lhota, Kostomlátky, 
Kostomlaty nad Labem, Košík, Kounice, Kouty, Kovanice, 
Krchleby, Křečkov, Křinec, Libice nad cidlinou, Loučeň, Lysá 
nad Labem, mcely, městec Králové, milčice, milovice, netřebice, 
nový dvůr, nymburk, odřepsy, okřínek, opočnice, opolany, 
oseček, oskořínek, ostrá, Pátek, Písková Lhota, Písty, Poděbrady, 
Podmoky, Přerov nad Labem, rožďalovice, sadská, sány, 
seletice, semice, senice, sloveč, sokoleč, stará Lysá, starý 
vestec, straky, stratov, třebestovice, Úmyslovice, velenice, 
velenka, vestec, vlkov pod oškobrhem, vrbice, vrbová Lhota, 
všechlapy, vykáň, záhornice, zbožíčko, zvěřínek, Žitovlice

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4

1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

nymBursko

periodicita: měsíčník
distribuce:  zdarma do poštovních schránek 

a na veřejně přístupných místech
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
vazba v1, tisk 4/4 barvy

1/8

distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

formát rozměry mutace komplet 
   (mm) (bez DPH) (12 mutací)
2/1 376 x 264 45 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 35 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 18 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 17 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 10 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

titulní strana (1/6) 188 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

titulní strana (1/8) 188 x 30 12 000 Kč 80 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 188 x 264 52 500 Kč 320 000 Kč

falešná titulka 188 x 184 + 188 x 264 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

Řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). cena včetně dPh.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.

harmonogram

 číslo uzávěrka termín 
 vyDání inzerce vyDání
 – –  – 
 20/02 29. 1.  6. 2. 
 20/04 25. 2.  5. 3. 
 20/06 25. 3.  2. 4. 
 20/08 29. 4.  7. 5. 
 20/10 27. 5.  4. 6. 
 20/12 22. 6.  2. 7. 
 – –  – 
 20/15 26. 8.  3. 9. 
 20/17 23. 9.  1. 10. 
 20/19 28. 10.  2. 11. 
 20/21 25. 11.  3. 12. 



www.nasregion.cz

vycházíme / distribuce formáty a ceny inzerce

barchovice, bečváry, bělušice, břežany i, břežany ii, 
býchory, cerhenice, církvice, Červené Pečky, Český brod, 
dobřichov, dolní chvatliny, dománovice, doubravčice, 
drahobudice, grunta, horní Kruty, hradešín, choťovice, 
chotutice, chrášťany, Jestřabí Lhota, Kbel, Klášterní 
skalice, Klučov, Kolín, Konárovice, Kořenice, Kouřim, 
Krakovany, Krupá, Krychnov, Křečhoř, Kšely, Libenice, 
Libodřice, Lipec, Lošany, malotice, masojedy, mrzky, 
nebovidy, němčice, nová ves i, ohaře, ovčáry, Pašinka, 
Pečky, Plaňany, Pňov-Předhradí, Polepy, Polní chrčice, 
Polní voděrady, Poříčany, Přehvozdí, Přistoupim, 
Přišimasy, radim, radovesnice i, radovesnice ii, 
radovesnice ii, ratboř, ratenice, rostoklaty, skvrňov, 
starý Kolín, svojšice, tatce, tismice, toušice, třebovle, 
tři dvory, tuchoraz, tuklaty, týnec nad Labem, uhlířská 
Lhota, veletov, velim, velký osek, veltruby, vitice, volárna, 
vrátkov, vrbčany, zalešany, zásmuky, Žabonosy, Ždánice, 
Žehuň, Žiželice

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4

1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

kolínsko

periodicita: měsíčník
distribuce:  zdarma do poštovních schránek 

a na veřejně přístupných místech
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
vazba v1, tisk 4/4 barvy

1/8

distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

formát rozměry mutace komplet 
   (mm) (bez DPH) (12 mutací)
2/1 376 x 264 45 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 35 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 18 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 17 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 10 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

titulní strana (1/6) 188 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

titulní strana (1/8) 188 x 30 12 000 Kč 80 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 188 x 264 52 500 Kč 320 000 Kč

falešná titulka 188 x 184 + 188 x 264 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

Řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). cena včetně dPh.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.

harmonogram

 číslo uzávěrka termín 
 vyDání inzerce vyDání
 – –  – 
 20/02 29. 1.  6. 2. 
 20/04 25. 2.  5. 3. 
 20/06 25. 3.  2. 4. 
 20/08 29. 4.  7. 5. 
 20/10 27. 5.  4. 6. 
 20/12 22. 6.  2. 7. 
 – –  – 
 20/15 26. 8.  3. 9. 
 20/17 23. 9.  1. 10. 
 20/19 28. 10.  2. 11. 
 20/21 25. 11.  3. 12. 



www.nasregion.cz

vycházíme / distribuce formáty a ceny inzerce

adamov, bernardov, bílé Podolí, bludov, bohdaneč, 
brambory, bratčice, církvice, Čáslav, Čejkovice, 
Černíny, Červené Janovice, Čestín, dobrovítov, dolní 
Pohleď, drobovice, hlízov, horka i, horka ii, horky, 
horušice, hostovlice, hraběšín, chabeřice, chlístovice, 
chotusice, Kácov, Kluky, Kobylnice, Košice, Krchleby, 
Křesetice, Kutná hora, Ledečko, malešov, miskovice, 
močovice, nepoměřice, nové dvory, okřesaneč, 
onomyšl, opatovice i, Paběnice, Pertoltice, Petrovice 
i, Petrovice ii, Podveky, Potěhy, rašovice, rataje nad 
sázavou, rohozec, Řendějov, samopše, semtěš, 
schořov, slavošov, soběšín, souňov, staňkovice, 
starkoč, sudějov, suchdol, svatý mikuláš, Šebestěnice, 
Štipoklasy, třebešice, třebětín, třebonín, tupadly, 
uhlířské Janovice, Úmonín, Úžice, vavřinec, vidice, 
vinaře, vlačice, vlastějovice, vlkaneč, vodranty, vrdy, 
záboří nad Labem, zbizuby, zbraslavice, zbýšov,  
zruč nad sázavou, Žáky, Žehušice, Žleby

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4

1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

kutnoHorsko

periodicita: měsíčník
distribuce:  zdarma do poštovních schránek 

a na veřejně přístupných místech
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
vazba v1, tisk 4/4 barvy

1/8

distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

formát rozměry mutace komplet 
   (mm) (bez DPH) (12 mutací)
2/1 376 x 264 45 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 35 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 18 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 17 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 10 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

titulní strana (1/6) 188 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

titulní strana (1/8) 188 x 30 12 000 Kč 80 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 188 x 264 52 500 Kč 320 000 Kč

falešná titulka 188 x 184 + 188 x 264 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

Řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). cena včetně dPh.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.

harmonogram

 číslo uzávěrka termín 
 vyDání inzerce vyDání
 – –  – 
 20/02 29. 1.  6. 2. 
 20/04 25. 2.  5. 3. 
 20/06 25. 3.  2. 4. 
 20/08 29. 4.  7. 5. 
 20/10 27. 5.  4. 6. 
 20/12 22. 6.  2. 7. 
 – –  – 
 20/15 26. 8.  3. 9. 
 20/17 23. 9.  1. 10. 
 20/19 28. 10.  2. 11. 
 20/21 25. 11.  3. 12. 



www.nasregion.cz

vycházíme / distribuce formáty a ceny inzerce

benešov, bernartice, bílkovice, blažejovice, borovnice, 
bukovany, bystřice, ctiboř, Čakov, Čechtice, Čerčany, 
Červený Újezd, Český Šternberk, děkanovice, divišov, 
dolní Kralovice, drahňovice, dunice, heřmaničky, 
hradiště, hulice, hvězdonice, chářovice, chleby, 
chlístov, chlum, chmelná, chocerady, choratice, 
chotýšany, chrášťany, Jankov, Javorník, Ješetice, 
Kamberk, Keblov, Keblov, Kladruby, Kondrac, 
Kozmice, Krhanice, Krňany, Křečovice, Křivsoudov, 
Kuňovice, Lešany, Libež, Litichovice, Loket, Louňovice 
pod blaníkem, maršovice, mezno, miličín, miřetice, 
mnichovice, mrač, načeradec, nespeky, netvořice, 
neustupov, neveklov, olbramovice, ostrov, ostředek, 
Pavlovice, Petroupim, Petroupim, Popovice, Postupice, 
Pravonín, Přestavlky u Čerčan, Psáře, Pyšely, rabyně, 
radošovice, radošovice, rataje, ratměřice, Řehenice, 
Řimovice, sázava, slověnice, smilkov, snět, soběhrdy, 
stranný, strojetice, struhařov, střezimíř, studený, 
tehov, teplýšovice, tichonice, tisem, tomice, trhový 
Štěpánov, třebešice, týnec nad sázavou, václavice, 
václavice, veliš, vlašim, vodslivy, vojkov, votice, vranov, 
vrchotovy Janovice, všechlapy, vysoký Újezd, Xaverov, 
zdislavice, zvěstov

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4

1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

Benešovsko

periodicita: měsíčník
distribuce:  zdarma do poštovních schránek 

a na veřejně přístupných místech
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
vazba v1, tisk 4/4 barvy

1/8

distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

formát rozměry mutace komplet 
   (mm) (bez DPH) (12 mutací)
2/1 376 x 264 45 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 35 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 18 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 17 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 10 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

titulní strana (1/6) 188 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

titulní strana (1/8) 188 x 30 12 000 Kč 80 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 188 x 264 52 500 Kč 320 000 Kč

falešná titulka 188 x 184 + 188 x 264 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

Řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). cena včetně dPh.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.

harmonogram

 číslo uzávěrka termín 
 vyDání inzerce vyDání
 – –  – 
 20/02 29. 1.  6. 2. 
 20/04 25. 2.  5. 3. 
 20/06 25. 3.  2. 4. 
 20/08 29. 4.  7. 5. 
 20/10 27. 5.  4. 6. 
 20/12 22. 6.  2. 7. 
 – –  – 
 20/15 26. 8.  3. 9. 
 20/17 23. 9.  1. 10. 
 20/19 28. 10.  2. 11. 
 20/21 25. 11.  3. 12. 


